
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2011 № 68
г.Чудово

О согласовании предложения
о перечне имущества, 
принимаемого в муниципальную 
собственность Чудовского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

Дума Чудовского муниципального района  
РЕШИЛА:

1.  Согласовать  предложение  о  перечне  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  города  Чудово,  принимаемого  в
муниципальную собственность Чудовского муниципального района, согласно
приложению.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы
Чудовского муниципального 
района А.Г.Горбачев



                                                                            Приложение
к решению Думы Чудовского
муниципального района
от 31.05.2011 № 68

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово, при-

нимаемого в муниципальную собственность 
Чудовского муниципального района

                                                       

Полное
наименование
организации

Адрес ме-
ста на-

хождения
организа-

ции

Наименование
имущества

Адрес места нахожде-
ния имущества (в от-
ношении объектов не-

движимого имуще-
ства)

Индивидуализи-
рующая характе-
ристика имуще-

ства

1 2 3 4 5

встроенное 
нежилое поме-
щение  

г.Чудово,ул.Некрасо-
ва, д.22

на первом этаже,
площадь поме-
щения 130,1 кв.м

встроенное 
нежилое поме-
щение

г.Чудово, ул.Некрасо-
ва, д.28

на первом этаже,
площадь поме-
щения 195,5 кв.м

встроенное 
нежилое поме-
щение

г.Чудово, ул.Титова, 
д.21

на первом этаже,
площадь поме-
щения 103,4 кв.м


